CAMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUACU
Relagdo de Ordem de Pagamentos

Exercicio de 2023

Filtro: Movimentagdo de 01/12/2023 a 31/12/2023 | Data da OP de 01/12/2023 a 31/12/2023

RIO LASTEF COMERCIO DE MATERIAIS

163 2022 Normal 1207/12/2023 I o s L s etlay 997 01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 100 | 3.3.90.39.00 3.3.90.39.17 10.387,59 10.387,59 0,00
191 2022 Normal 12 19/12/2023 861 202319/12/2023 f}\';\lv_’l_fM’:ﬁilA SOARES, COELHO 1007 01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 100 | 3.3.90.91.00 3.3.90.91.99 178.803,26 178.803,26 49.170,90
2 2023 Normal 1421/12/2023 853  202321/12/2023  VIVO - TELEFONICA BRASIL S.A. DLOLAL L OLAS15031, 2071 ] 15000000 000001 | 3.3.90.39.58 863,19 863,19 40,93
3 2023 Normal 1114/12/2023 849 202314/12/2023  AGUAS DO RIO 4 SPE S.A LOLOL 1010315051, 20721,] 15000000 :000.0001 | 3.3.90.39.44 84,76 84,76 0,00
4 2023 Normal 12 21/12/2023 856 202321/12/2023  LIGHT SERVICOS DE ELETRICIDADE S/A 2_13'?;69319"031'03"5051‘2071 | 15000000:'000.0001 | 3.3.90.39.43 6.411,50 6.411,50 0,00
20 2023 Normal 18 14/12/2023 834 202314/12/2023  CAMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUACU 2.11'?916?111?031'031‘5051‘2071 | 15000000:'000.0001 | 3.1.90.11.03 7.499,17 7.499,17 0,00
20 2023 Normal 19/14/12/2023 835  202314/12/2023  CAMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUACU 1 2.11-?9169111!031-031-5051-2071 1115000000 [:000.0001 | 3.1.90.11.03 76.219,07 76.219,07 0,00
20 2023 Normal 2019/12/2023 863 202319/12/2023  CAMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUACU 2.11'?916?111!021'031'5051'2071 | 15000000-1:000.0001 | 3.1.90.11.03 7.496,47 7.496,47 0,00
20 2023 Normal 2119/12/2023 864  202319/12/2023  CAMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUACU 2.11'?916?111!031'031'5051‘2071 15000000 |.000.0001 | 3.1.90.11.03 74.400,65 74.400,65 0,00
21 2023 Normal 12 14/12/2023 836  202314/12/2023  CAMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUACU 1OLOL L 0103150512071 15000000 1.000.0001 | 3.1.90.11.06 97.473,33 97.473,33 0,00
21 2023 Normal 13 19/12/2023 865  202319/12/2023  CAMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUACU 2.1{?;(3?111.'031'031'5051'2071 115000000 1,000.0001 | 3.1.90.11.06 116.987,25 116.987,25 0,00
22 2023 Normal 12 19/12/2023 866  202319/12/2023  CAMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUACU 2.1:;231(39018.'0%1‘031.5051‘2071 | 15000000°].000.0601 | 3.3.90.08.11 2.700,00 2.700,00 0,00
23 2023 Normal 12 19/12/2023 867  202319/12/2023  CAMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUACU 10 2.13.?91(5?416!031‘031‘5051.2071 | 15000600']:000-0001 | 3.3.90.46.01 3.300,00 3.300,00 0,00
24 2023 Normal 1219/12/2023 868  202319/12/2023  CAMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUACU LOLOL 1010315051, 20721,] 15000000:000.0001 | 3.3.90.49.01 1.174,80 1.174,80 0,00
25 2023 Normal 24 14/12/2023 837  202314/12/2023  CAMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAGU 2.11'?916?111!031'031'5051'2071 | 15000000 | 000.0001 | 3.1.90.11.02 33.382,25 33.382,25 0,00
25 2023 Normal 25 14/12/2023 838  202314/12/2023  CAMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUACU L0l OT.03T.5031:20717] 15000000 [00:0001 | 3.1.90.11.02 631.168,45 631.168,45 0,00
25 2023 Normal 26 19/12/2023 860  202319/12/2023  CAMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUACU L0l OT.03T.5031:20717] 15000000 [00:0001 | 3.1.90.11.02 35.438,87 35.438,87 0,00
25 2023 Normal 2719/12/2023 870 202319/12/2023  CAMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUACU 2.11'?9169111!031'031'5051'2071 | 15000000-1:000.0001 | 3.1.90.11.02 561.763,40 561.763,40 0,00
26 2023 Normal 12 19/12/2023 872 202319/12/2023  CAMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUACU 2_13'?;52,‘9,'03"03“505“207‘ | 15000000-1:000.0001 | 3.3.90.49.01 29.565,80 29.565,80 0,00
27 2023 Normal 14 14/12/2023 839 202314/12/2023  CAMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUACU 2.11'?916?111!031'031'5051‘2071 15000000 |.000.0001 | 3.1.90.11.01 19.820,93 19.820,93 0,00
20 2023 Normal 1219/12/2023 875  202319/12/2023  CAMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUACU 0 OLOL L L 0310051 2071 15000000 1.000.0001 | 3.3.90.36.07 22.736,67 22.736,67 0,00
30 2023 Normal 12 19/12/2023 876 202319/12/2023  CAMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUACU 1 2_13'?;62‘19"031'031'505“2071 | 15000000°].000.0601 | 3.3.90.49.01 3.350,67 3.350,67 0,00
36 2023 Normal 1021/12/2023 854 202321122023 G CARD ADMINISTRADORA DE DLOLAL L OLAS15031, 2071 ] 15000000 000001 | 3.3.90.39.79 26.609,73 26.609,73 0,00
37 2023 Normal 17 11/12/2023 831 202311/12/2023  BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A (3).152316%19!031'031'5051'2071 | 15000600']:000-0001 | 3.3.90.39.39 178,50 178,50 0,00
39 2023 Normal 12 11/12/2023 84 202311/12/2023  PREVINI 3 2_11'?9’1‘?113"031'031'505"2071 | 150000001|000.0001 | 3.1.91.1341 29.357,24 29.357,24 0,00
39 2023 Normal 13 14/12/2023 841 202314/12/2023  PREVINI 3 2_11'?;1‘?113f03"°3"5051‘2071 | 15000000:'000.0001 | 3.1.91.1341 29.449,76 29.449,76 0,00
39 2023 Normal 1419/12/2023 882  202319/12/2023  PREVINI 310 ROl OT.03T.5031:20717] 15000000 [00:0001 | 3.1.91.1341 29.449,76 20.449,76 0,00
40 2023 Normal 11 11/12/2023 825  202311/12/2023 E%?;';Ir:v-légiEEBOM?JENFIJgE)ﬁ)DE’gCM 3}91.01.01 | 01.031.5051.2071.] 15000000'|000.0001 | 3.1.91.13.40 1.156,50 1.156,50 0,00

GeoSIAP - PMNI

NILOPOLIS

3.1.91.13.00

Pagina 1de 4



CAMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUACU
Relagdo de Ordem de Pagamentos

Ordem de Pagamento Liquidagdao

Exercicio de 2023

40

40

41

42

42

42

43

43

43

44

54

58

59

70

70

95

96

97

97

127

127

168

169

185

227

228

229

GeoSIAP - PMNI

2023 Normal
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2023 Normal

2023 Normal

2023 Normal

2023 Normal

2023 Normal

2023 Normal
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2023 Normal
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2023 Normal
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12 14/12/2023
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10 07/12/2023
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26 14/12/2023
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2023 21/12/2023

2023 27/12/2023

2023 27/12/2023

2023 07/12/2023

2023 27/12/2023

2023 21/12/2023

2023 07/12/2023

2023 07/12/2023

2023 11/12/2023

PREVINIL - INSTITUTO DE PR[EVIDENCIA
DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE
NILOPOLIS

PREVINIL - INSTITUTO DE PREVIDENCIA
DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE
NILOPOLIS

STELLAR COMERCIO E DISTRIBUIDOR
DE PRODUTOS LTDA

PREVSUL - - INST DE PREV DE PARAIBA
DO SsuL

PREVSUL - - INST DE PREV DE PARAIBA
DO suL

PREVSUL - - INST DE PREV DE PARAIBA
DO suL

INST DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES PUBLICO DO MUNICIPIO
DE BELFORD ROXO

INST DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES PUBLICO DO MUNICIPIO
DE BELFORD ROXO

INST DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES PUBLICO DO MUNICIPIO
DE BELFORD ROXO

INSS - INSTITUTO NACIONAL DE
SEGURIDADE SOCIAL

INSS - INSTITUTO NACIONAL DE
SEGURIDADE SOCIAL

SPEED WEB NET TELECOMUNICAGOES
LTDA

SERV RIO TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS
LTDA

ECO RIO COM E SERVICOS LTDA

WP SISTEMAS REPROGRAFICOS E
IMPRESSAO LTDA - EPP

WP SISTEMAS REPROGRAFICOS E
IMPRESSAO LTDA - EPP

Visual Sistemas Eletronicos LTDA

SERV RIO TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS
LTDA

EMBRAS - EMPRESA BRASILEIRA DE
TECNOLOGIA

EMBRAS - EMPRESA BRASILEIRA DE
TECNOLOGIA

OIS.A.

OIS.A.

CIEE/R]-CENTRO DE INTEGRACAO
EMPRESA ESCOLA

EDITORA JORNAL HORA H LTDA

RLO COMERCIO E SERVICOS EIRELI -

CESPRO PROCESSAMENTO DE DADOS
LTDA

EDITORA GLOBO S/A

29.196119 MURILO BELO DA CRUZ

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |

33.1.91.13.00

3 01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.1.91.13.00
01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.39.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.1.90.13.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.1.90.13.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.1.90.13.00

2

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |

33.1.91.13.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |

33.1.91.13.00

3 01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.1.91.13.00
01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.1.90.13.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.1.90.13.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.39.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.39.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.39.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.39.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.39.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.39.00
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3.3.90.39.00
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3.3.90.39.00
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3.3.90.39.00
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3.3.90.39.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.39.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.39.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.39.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
4.4.90.52.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.39.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.39.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.39.00

2

15

3.1.91.13.40
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3.3.90.39.14
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3.3.90.39.14
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1.373,12

1.373,02

210.757,81

60.414,14
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22.358,34
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GeoSIAP - PMNI

2023 Normal

2023 Normal

2023 Normal

2023 Normal

2023 Normal

2023 Adiantamento

2023 Normal

2023 Normal

2023 Normal

2023 Normal

2023 Normal

2023 Normal

2023 Normal

2023 Normal

2023 Normal

2023 Normal

2023 Normal

2023 Normal

2023 Normal

2023 Normal

2023 Normal

2023 Normal

2023 Normal

2023 Normal

2023 Normal

2023 Normal

2023 Normal

2023 Normal

2023 Normal

2023 Normal

311/12/2023

4 14/12/2023

519/12/2023

107/12/2023

121/12/2023

227/12/2023

219/12/2023

104/12/2023

104/12/2023

104/12/2023

104/12/2023

104/12/2023

104/12/2023

104/12/2023

104/12/2023

104/12/2023

104/12/2023

104/12/2023

104/12/2023

104/12/2023

104/12/2023

104/12/2023

111/12/2023

111/12/2023

111/12/2023

111/12/2023

114/12/2023

214/12/2023

111/12/2023

211/12/2023

826

844

883

810

858

770

874

792

793

794
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796

797
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799

800
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803

804

805

806

818

819

820

821

848

850

829

830

2023 11/12/2023

2023 14/12/2023

2023 19/12/2023

2023 07/12/2023

2023 21/12/2023

2023 24/11/2023

2023 19/12/2023

2023 04/12/2023

2023 04/12/2023

2023 04/12/2023

2023 04/12/2023

2023 04/12/2023

2023 04/12/2023

2023 04/12/2023

2023 04/12/2023

2023 04/12/2023

2023 04/12/2023

2023 04/12/2023

2023 04/12/2023

2023 04/12/2023

2023 04/12/2023

2023 04/12/2023

2023 11/12/2023

2023 11/12/2023

2023 11/12/2023

2023 11/12/2023

2023 14/12/2023

2023 14/12/2023

2023 11/12/2023

2023 11/12/2023

IPASG - Instituto de Prev. e Assist.
Servidores Municipais de Sdo Gongalo

IPASG - Instituto de Prev. e Assist.
Servidores Municipais de Sdo Gongalo

IPASG - Instituto de Prev. e Assist.
Servidores Municipais de Sdo Gongalo

ECO RIO COM E SERVICOS LTDA

PJC TECNOLOGIA DA INFORMACAO
LTDA EPP

MARCO ANTONIO BARROS DIAS JUNIOR

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAGU

ALCEMIR GOMES MOREIRA

DAMIAO COSTA RAMOS

JANETE GOMES MACHADO DA SILVA

CARLOS HENRIQUE BARRETO DUARTE
FARIA

DIANA REIS DE CASTRO

GERMANO SILVA DE OLIVEIRA

LEANDRO ALVES DE SOUZA

ANIZIO DOS SANTOS TRUGILHO

FABRICIO DA SILVA LEAO SANTANA

PAULO ROCHA JORDAO

SIDNEY MENEZES DA SILVA

LUIZ CARLOS FRANCO DE ORNELAS

WALLACE DE SOUZA DAMASCENO

CARLOS ILIDIO SILVA TEIXEIRA

MAURICIO MORAIS LOPES

LUIS CLAUDIO MARQUES ROCHA

ROBERTO MACIEL REBOUCAS

CARLOS ANTONIO DIAS DE SOUZA

MARIO BARBOSA DO NASCIMENTO

AGUAS DO RIO 4 SPE S.A

AGUAS DO RIO 4 SPE S.A

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A

1

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.1.91.13.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.1.91.13.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.1.91.13.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.39.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.39.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.30.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.49.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.14.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.14.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.14.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.14.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.14.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.14.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.14.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.14.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.14.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.14.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.14.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.14.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.14.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.14.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.14.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.14.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.14.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.14.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.14.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.39.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.39.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.39.00

01.01.01 | 01.031.5051.2071 | 15000000 | 000.0001 |
3.3.90.39.00

3

3

3

3.1.91.13.17

3.1.91.13.17

3.1.91.13.17

3.3.90.39.99

3.3.90.39.47

3.3.90.30.99

3.3.90.49.01

3.3.90.14.14

3.3.90.14.14

3.3.90.14.14

3.3.90.14.14

3.3.90.14.14

3.3.90.14.14

3.3.90.14.14

3.3.90.14.14

3.3.90.14.14

3.3.90.14.14

3.3.90.14.14

3.3.90.14.14

3.3.90.14.14

3.3.90.14.14

3.3.90.14.14

3.3.90.14.14
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10.139,85

10.139,85

10.139,85

10.139,85

10.139,85

10.139,85

10.139,85

10.139,85

10.139,85

10.139,85
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831,58
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664,52

886,03

43.225,00

9.549,00

4.080,70
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10.139,85

10.139,85
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10.139,85

10.139,85
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10.139,85
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10.139,85

10.139,85
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490,90
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0,00
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0,00
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0,00
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0,00
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CAMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUACU
Relagdo de Ordem de Pagamentos

Exercicio de 2023

308 2023 Normal 113/12/2023 832 202313/12/2023  VILMA CEA FERREIRA DE OLIVEIRA 2.13'2316?114!031'031‘5051‘2071 | 15000000:'000.0001 | 3.3.90.14.14 10.139,85 10.139,85 0,00
309 2023 Normal 114/12/2023 840 202314/12/2023  CAMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUACU 2.11'?916?111!081'031'5051'2071 1115000000 [:000.0001 | 3.1.90.11.06 7.097,83 7.097,83 0,00
309 2023 Normal 219/12/2023 873 202319/12/2023  CAMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUACU 1 2.11'?9169111!081'031'5051'2071 | 15000000-1:000.0001 | 3.1.90.11.06 27.870,25 27.870,25 0,00
310 2023 Normal 114/12/2023 o7 2heyraens oo - INSTITUTO NACIONAL DE 010101 | 01:031.5051,207L] 15000000 1/000.0001 | 3.1.90.13.02 137.039,32 137.039,32 0,00
310 2023 Normal 219/12/2023 884  202319/12/2023 ISNES(‘SSUE{IIgiyEnggIQfCIONAL OE 2 2.11'?916?113!031'031'5051‘2071 115000000 [:000.0001 | 3.1.90.13.02 134.260,68 134.260,68 0,00
311 2023 Normal 119/12/2023 851  202319/12/2023  EDUARDO REINA GOMES DE OLIVEIRA OLOLOL L 01.031,5051.207L1 15000000 1 000.0001 | 3.3.90.14.14 10.139,85 10.139,85 0,00
312 2023 Normal 119/12/2023 852 202319/12/2023  ALAN CARLOS DIAS GONCALVES 2.13'?916?114!031'031'5051‘2071 | 15000000°].000.0601 | 3.3.90.14.14 10.139,85 10.139,85 0,00
314 2023 Normal 121/12/2023 857  202321/12/2023  LIGHT SERVICOS DE ELETRICIDADE S/A 2.12;?916?319!031'031'5051‘2071 | 15000600']:000-0001 | 3.3.90.39.43 8.144,77 8.144,77 174,67
315 2023 Normal 119/12/2023 871 202319/12/2023  CAMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUACU 2.11'?916?111!031'031'5051'2071 | 150000001|000.0001 | 3.1.90.11.04 117.545,02 117.545,02 0,00
316 2023 Normal 119/12/2023 878 202319/12/2023 E'}JE\S’SLL”' =t =INST DEIRREV; DE:RARATBA 2 2.11'?916?113!031'031'5051'2071 | 150000001|000.0001 | 3.1.90.13.99 995,80 995,80 0,00
317 2023 Normal 119/12/2023 881 202319/12/2023 é“éﬂx%%i'éivplﬁgrﬁﬁ ggSMUNICIPlO 3 g_ll'f’.;l‘f’lgllog"m"5051‘2071 115000000 1,000.0001 | 3.1.91.13.40 0,10 0,10 0,00
DE BELFORD ROXO

318 2023 Normal 119/12/2023 ggs|  sbaafigignyy o INSTITUTO HACIONALDE O L 01: 03150512071, 15000000::000.0001 | 3.1.90.13.99 77.094,78 77.094,78 0,00
322 2023 Normal 127/12/2023 888 202327/12/2023  MUNICIPIO DE ITAGUAI 01201 1 01:031.5051,207L] 15000000 1/000.0001 | 3.3.9092.93 23.603,33 23.603,33 0,00
323 2023 Normal 127/12/2023 889 202327/12/2023  MUNICIPIO DE ITAGUAI L0 | 0. 03L.A0a1. 20211 1000000-:000.0001 | 3.3.90.39.99 25.645,68 25.645,68 0,00
326 2023 Normal 129/12/2023 893  202329/12/2023  BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A 00, 0 | 01.031.5031.2072.1 15000000 ,000:0001 | 3.3.9039.81 669,40 0,00 0,00

3.517.914,66 3.517.245,26 49.386,50
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